
Kampen® 

Vaststellingsbesluit uitwerkingsplan "Het Meer 2012, 2 e uitwerking, Fase 3" 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Kampen, 

gelezen het voorstel van 14 maart 2017, 

gelet op artikel 3.6 juncto 3.9a van de Wet ruimtelijke ordening, 

besluiten: 

Uitwerkingsplan "uitwerkingsplan "Het Meer 2012, 2 e uitwerking, Fase 3" met de codering 
NL.IMRO.0166.00991204-VB01 ongewijzigd vast te stellen. 

Kampen, 30 mei 2017, 

Burgemeester en wethouders van Kampen, 

pe secre taris, burgemeester, 


